关于开展“团结抗疫·中国必胜”手抄报比赛的通知

各系团总支、各班团支部：

一场突如其来的疫情阻挡了人们归家的脚步，暗淡了城市原有

的繁华。在困难面前，无数勇士挺身而出，千里驰援，用行动践行

责任与担当，与祖国共患难。为做好新型疫情防控期间大学生的意

识形态及爱国情怀培育工作，结合疫情防控工作实际需要，拟开展

“团结抗疫·中国必胜”手抄报比赛，活动具体通知如下：

一、活动时间

2020年3月8日至2020年4月30日

二、主办单位

共青团广西建设职业技术学院委员会

三、承办单位

城市建设与交通工程系团总支

四、活动对象

广西建设职业技术学院全体学生

五、活动内容

（一）活动主题：团结抗疫·中国必胜

（二）参赛要求：手抄报和绘画必须紧扣活动主题，积极弘扬

抗击疫情过程中涌现出的感人事迹与精神；用色协调，版式美观，

图文布局合理；标题制作醒目大方；内容可以摘抄或写自己的心得

体会，健康向上，语言通顺，无错别字；版面制作均使用手抄文字

和手绘插图，不可贴图；所参加作品必须为原创作品，自采自编，

独立设计，不得抄袭他人。

（三）成果提交：作品以电子版的形式由各班团支书统一收

齐，于4月13日前交给系学生会学习部。其他各系提交材料请发送

作品到城市建设与交通工程系邮箱：3404706212@qq.com。

联系人：城市建设与交通工程系团总支学生副书记党丹；联系

电话：17687454406。邮箱：2043600584@qq.com。

（四）奖项设置：比赛结合参赛作品数量设一等奖、二等奖、

三等奖，一等奖占总参赛作品的 5%，二等奖占总参赛作品 10%，三

等奖占总参赛作品 20%。获奖者颁发荣誉证书和奖品；本次活动所

有参赛选手均可在学生综合素质测评中加文体分 1 分（指未获奖的

参赛选手），获奖的参赛选手按《广西建设职业技术学院学生综合

素质测评办法》相关规定加文体分。

（五）作品评分标准：

评比项目 评分标准

1、主题鲜明（30分） 手抄报主题突出、明确。

2、内容丰富（20分）
选取的文章符合主题，有深度，视角独

特。

3、版面设计（20分）
要求版面设计合理、新颖，文字与插图

比例平衡

4、创意新颖（10分） 发挥想象，新颖别致。

5、书写与插画（10分）
要求手绘手写，字迹工整清晰，画面和

谐

6、整体效果（10分） 比例协调，视觉效果好

mailto:2043600584@qq.com

附件1：“团结抗疫·中国必胜”手抄报比赛报名表

共青团广西建设职业技术学院 城市建设与交通工程

委员会 系团总支

2020年3月20日

附件1

“团结抗疫·中国必胜”手抄报比赛报名表
序号 姓名 系部及班级 联系方式 参赛作品名称